
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
EMPRESA COMPRA VENTA DE VEHÍCILOS 
HOMERO SOVINO MUÑOZ E.I.R.L., SEGÚN 
SE INDICA .. 

INDEPENDENCIA, 2 1 J U L 2017 
.. ,, -:-

DECRETO ALC. EXENTO-No 
(i8 O¡ ,·0 6 
4 <iJ ~Jl /17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta del 
contribuyente, don José Miguel Lazcano Escobar, en representación de la Empresa 
COMPRA VENTA DE VEHÍCULOS HOMERO SOVINO MUÑOZ E.I.R.L.; el 
memorándum No 84, de 17 de abril de 2017, de la Dirección de Tránsito y Transporte 
Público; el memorándum No 192, de 25 de abril de 2017, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; el memorándum No 413, de 24 de mayo de 2017, de la 
Dirección de Asesoría Jurídica; el memorándum No 300, de 06 de julio de 2017, de la 
Dirección de Administración y Finanzas; la providencia No 427, de 07 de julio de 2017, 
del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE devolución a nombre de la 
Empresa COMPRA VENTA DE VEHÍCULOS HOMERO SOVINO MUÑOZ E.I.R.L., Rut 
No 76.965.870-K, por un monto de $355.860.- (trescientos cincuenta y cinco mil 
ochocientos sesenta pesos), correspondientes a monto cancelado por infracciones de 
tránsito ya canceladas en la Municipalidad de Quilicura. 

ITEM 215.26.01.001.- "DEVOLUCIONES". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE 
ARCHIVES E. 

a_ las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

. -·----..""' ,¡ 

. /~.'',:/·. ~/) >~'/;} 
-·.· ... r, .. ,u/ cJ!~ 
~;.Nmf~ SEPULVEDA 
:¡~19~~.0R .AUDITOR 
S~CRET~· . . O MUNICIPAL 

t r. 
M:t'4S/ · /kss. 
TRANSCRiTO A:- Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DAF - SECPLA - Tesorería - Contabilidad - Permiso de Circulación -
Transito- Oficina de Partes. 
468. 

.... / 


